
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 1/5

Acema půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti ACEMA Credit Czech a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/acema

https://www.okfin.cz/pujcka/acema
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 20 000 Kč – 50 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 20 let

RPSN 6,90 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.acema.cz

Poskytovatel půjčky Acema

ACEMA Credit Czech a.s.
U Libeňského pivovaru 63/2

18000 Praha 8
IČ: 26158761

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Acema půjčka

Výhody

Nebankovní úvěr až 50 000 000 Kč na cokoliv potřebujete

Neúčelovost, získané finanční prostředky je možné použít na cokoliv

Půjčka Acema je dostupná i žadatelům, kteří mají jinde potíže se schválením

Acema je na trhu více jak 21 let a má téměř 20 tisíc klientů

Peníze je možné získat již do 48 hodin od podání žádosti

Nevýhody

Za řádné splacení úvěru je třeba ručit nemovitostí ve vyšší hodnotě

Celý proces vyřízení a sjednání půjčky je dlouhý (je nutné dělat odhad nemovitosti)

RPSN je vyšší než v bance

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Acema nabízí nebankovní úvěr s limitem až 50 000 000 Kč a dlouhou dobu
splatnosti, to vše za přijatelný úrok. Ručení nemovitostí je však nezbytné i v
případě výrazně nižších částek.

„Půjčka Acema Credit vám umožní získat několika milionovou půjčku s dlouhou splatností až 20 let. Vše s
rozumným úrokem vcelku blízkým nabídkám bank. Ručení domem nebo bytem (ovšem pouze v Praze a okolí) je
však nezbytností a to i u půjček jen v řadech statisíců. To atraktivitu půjčky v situaci kdy potřebujete spíše menší
finanční částku výrazně snižuje. Navíc proces vyřízení odhadu ceny dané nemovitosti prodlužuje dobu potřebnou k
vyřízení. Každopádně půjčky od Acemy nabývá na atraktivitě s tím jak roste poptávaná výše úvěru. Šanci na
schválení navíc mají i žadatelé, kteří jinde neuspěli (např. kvůli negativnímu záznamu v registru dlužníků).“

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/acema

https://www.okfin.cz/pujcka/acema
https://www.okfin.cz/

